
 

Poz. 9 

ZARZĄDZENIE NR 6 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 13 stycznia 2017 r. 

w sprawie przedmiotów przygotowujących do podjęcia studiowania  
wspólnych dla wszystkich kierunków studiów 

Na podstawie § 29 ust. 1 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim 
(tekst jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 71) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
1. W programach studiów należy uwzględnić 4 godziny zajęć z przedmiotów:  

1) Bezpieczeństwo i higiena pracy; 
2) Podstawy ochrony własności intelektualnej. 

2. Każdemu z przedmiotów, o którym mowa w ust. 1 przypisuje się 0,5 punktu 
ECTS, który może zawierać się w puli 5% łącznej liczby punktów ECTS 
przeznaczonych na realizację przedmiotów ogólnouniwersyteckich.  

3. Przedmioty, o których mowa w ust. 1 kończą się zaliczeniem. 

§ 2 
1. Traci moc zarządzenie nr 43 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 

z dnia 18 października 2010 r. w sprawie przedmiotów przygotowujących do podjęcia 
studiowania, wspólnych dla wszystkich kierunków studiów tj.: Bezpieczeństwo  
i higiena pracy oraz Podstawy ochrony własności intelektualnej (Monitor UW z 2010 r. 
poz. 186). 

2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie od 
roku akademickiego 2017/2018. 

Rektor UW: M. Pałys 
 


